
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    DORADO invest a.s. 
Se sídlem:    Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO:     17496578 
Zastoupen:    Ing. Vladimírem Plevou, členem správní rady 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Snížení energetické náročnosti objektu Antonínův Důl 107 - projekt 
společnosti DORADO invest a.s.“ 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (BEZ DOTAZU): 

Zadavatel upravuje čl. 4 zadávací dokumentace následovně: 

4. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Předmětem plnění zakázky jsou stavební práce v souvislosti s realizací akce „Snížení 

energetické náročnosti objektu Antonínův Důl 107 - projekt společnosti DORADO 

invest a.s.“. Jedná se o realizaci opatření vedoucích ke snížení energetické náročnosti 

budovy a to zateplení střešní konstrukce, zateplení obvodového pláště, výměnu oken, 

výměna osvětlení za LED, instalaci a zapojení FVE a tepelné čerpadlo. Podrobně popsáno 

v projektové dokumentaci, která je přílohou této zadávací dokumentace.  

 

Jestliže se v zadávací dokumentaci či jakékoliv z jejich příloh objeví odkazy na obchodní 

firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 

určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje pro 

plnění zakázky použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pakliže 

z charakteru poptávaného plnění nevyplývá, že by použití takového substitutu bylo 

v rozporu s účelem poptávky (například, že by substitut snížil kompatibilitu poptávaného 

plnění s již existujícími výrobními prostředky). 

 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:  12 530 000,- Kč 
 
 

 
V Brně, dne 27. 5. 2025 
 



   

 
2 

 

 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2025-05-27T14:07:39+0200
	Ing. Jan Ševčík




